关于外出旅游的通知
为感谢公司全体员工的努力工作，增进同事之间的友情，给大家创造一个开心放松的周末假期，公司将定于5月18日集体出游。现将旅游相关事宜通知如下:
一，出行时间及路线:
5月18日下午两点半钟从公司出发，开车赴平谷石林峡游玩，19日下午返回。
二，注意事项:
1.请全体员工按时集合，并在活动过程中服从领导安排，不得脱离团队单独行动。
2.晕车员工请自带晕车药及方便袋，注意防晒，不要脱水。
3.游玩过程中注意个人财物及人身安全，做到文明，安全，快乐出游。
.因天气变化无常，请大家自备雨具及衣物。
5.自备洗漱用品、水杯等。
6.全体销售人员做好客户通知工作，以免造成不必要的麻烦和损失。
最后预祝大家出游愉快!